



INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Aprobación de estudios Res.4518, Nov. 22 de 2005

NIT 811.040.191-1 DANE 105001002003

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	3	CUÑETE	JABON DE MANOS LIQUIDO	\$ 5.700	\$ 17.100
2	100	ROLLOS	TOALLA PREC FAMIMAX NATURAL HOJA TRIPLE 1 X100M REF.73685 FAMILIA	\$ 22.000	\$ 2.200.000
3	2	UNIDAD	DISPENSADOR TOALLA DE MANO ROLLO CENTERFLOW REF.83150 FAMILIA	\$ 100.000	\$ 200.000
4	1	CAJA	JABON REY (CAJA X 25 UNIDADES)	\$ 45.000	\$ 45.000
5	3	DOCENAS	LIMPIONES X DOCENA MICROFIBRA 40X40	\$ 39.000	\$ 117.000
6	3	DOCENAS	ESPONJA SABRA	\$ 17.300	\$ 51.900
7	8	CUÑETES	HIPOCLORITO	\$ 46.800	\$ 374.400
8	5	CUÑETES	JABON DETERGENTE LÍQUIDO	\$ 67.600	\$ 338.000
9	4	CUÑETES	JABON LIQUIDO AMBIENTADOR DESINFECTANTE	\$ 41.600	\$ 166.400
10	5	PAQUETES	PAPEL HIGIENICO (PAQUETE DE 4 ROLLOS DOBLE HOJA)	\$ 31.850	\$ 159.250
11	2	PAQUETES X 100	BOLSAS DE BASURA GRANDES CONTENEDOR 90 X 100 CM	\$ 24.830	\$ 49.660
12	3	PAQUETES X 100	BOLSAS DE BASURA PARA PAPELERAS 18 X 24 CM	\$ 1.690	\$ 5.070
13	12	UNIDAD	TOALLAS PARA ARAGAN	\$ 11.000	\$ 132.000
14	40	PARES	GUANTES (25 No. 8 Y 15 No 10)	\$ 3.900	\$ 156.000
15	10	TARROS	FROTEX DE 1000 ML	\$ 24.700	\$ 247.000
16	10	BOLSA	ALCOHOL GLICERINADO AL 70% BOLSA 1000 ML (DISPENSADOR) CORPAUL	\$ 38.000	\$ 380.000
17	15	TARRO	GEL ANTIBACTERIAL X 1000 ML, CREMERA	\$ 9.360	\$ 140.000
				TOTAL	\$4.779.180

VALOR TOTAL: \$ 4,779,180

CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO OCHENTA PESOS.

Por parte de: **ARIAS ANAYA ANDREA CAROLINA** con NIT 1143358125-1

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 9 de agosto 2021

Cordialmente,

ALICIA MARIA MARIN OCHOA

Rector(a)